PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области третьего созыва   по одномандатному избирательному округу № 1
10 сентября 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

№ 44/1                                                                                       от 25 августа 2017 года

Об аннулировании регистрации кандидата
Беловой Галины Аркадьевны,
выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области третьего созыва   по одномандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области третьего созыва   по одномандатному избирательному округу № 1 Беловой Галины Аркадьевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь статьей 24, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24, частью 2 статьи 82 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии

РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области третьего созыва   по одномандатному избирательному округу № 1 Беловой Галины Аркадьевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения.
2. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату Беловой Галине Аркадьевне.

3. Выдать настоящее решение кандидату Беловой Галине Аркадьевне.

4 Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области и на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева
Решение принято «25» августа 2017 года в 16 час. 15 мин.

PAGE
2